
Репубnикд Србија 

РАТЕЛ 
Регуллторна дгенци ја  3d  
епекТронске коитуникдције 

и поштанске услуге 

І111 ~Ш11 Ш1=W1УУ1V   

Број : 1-02-4042-27/ 15-10 
Датум: 11.09.2015. 
Београд 

Сходно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC"  број 
124/2012, 14/15 и 68/15),  a ua  основу предлога Комисије образоване Решењем бр. 1-02-4042- 
27/15-1 од 05.08.2015. године, зајавну набавку тонера за штампаче, доноси се 

ОДЛУКА 
о измени конкурсне документације 

I  M E  Њ  A ce  Одељак III- СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, параграф 
ПРВИ, и након измене гласи: „Предмет јавне набавке је оригинални тонер за 
штампаче  muna  „HEWLETT PACKARD`; „Lexmark" (осим rпонера кат. бр. 
001850090, који може бити испоручен у форми компатабилног или рециклираног 
rпонера), „Samsung" и„Сапоп `; као и рибони,  U TO  према следеkiој 
спецификацији: "  

II  M E  Њ  A ce  Одељак I1I- СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, параграф 
ДРУГИ, и након измене гласи:: „Предмет јавне набавке мора бити оригиналан и 
упакован од стране произвођача, осим тонера кат. бр. 0018S0090, који може бити 
испоручен у форми компатабилног или рециклираног тонера" 

III  M E  Њ  A ce  Одељак VII- УСЛОВИ МОДЕЛ УГОВОРА, члан 1, став други, и након 
измене гласи: „Испоручилац је дужан да испоручи тонер из предходног става који 
је оригиналан  ii  заштићен холограмом, осим тонера кат. бр. 0018S0090, који 
може бити испоручен у форми компатабилног или рециклираног тонера `: 

Образложење 

Потенцијални понуђач је у Захтеву за додатним појашњењем од 08.09.2015. године, 
заведеним под дел. бр. бр. 1-02-4042-27/15-8, је доставио обавештење овлаш ћеног 
дистрибутера „LEXMARK-a" за Републику Србију, Комисија Наручиоца- Регулаторне 
агенције за електронске комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ) је извршила проверу те 
информације код произвођача штампача и тонера „LEXMARK",  u TOM  приликом заиста 
утврдила, да тонер под кат. бројем 001850090 за штампач „Lexmark Х215" више није у 
производњи од 01.09.2015. године. 

Сходно изнетом, Наручилац доноси одлуку из диспозитива. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 6 73 
www.ratel.rs 


	Page 1

